



LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARYS

Gedimino pr. 53, 01109 Vilnius Tel. (8 5) 2396707 El. p. linas.balsys@lrs.lt

Vilniaus miesto savivaldybės merui
Remigijui Šimašiui

2017-03-09 Nr. SN-S-37

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie SAM
Vilniaus departamento direktorei Rolandai Lingienei

DĖL SKUNDO

2017 m. kovo 8 d. Seime mano vardu gautas Vilniaus miesto gyventojos Onos Gylytės, gyv. Brolių g. 17 ir atstovaujančios minėto daugiabučio namo gyventojus, skundas dėl žmonių sveikatai pavojingų sąlygų daugiabučio kieme, atsiradusių dėl neišvežamų šiukšlių ir išpilamų fekalijų.

Pareiškėja tvirtina, kad daugiabučio namo kieme vis dar stovi nenaudojami viešieji lauko tualetai, į kuriuos masiškai metamos šiukšlės. Aplinkinių individualių namų gyventojai, neturėdami nuotekų sistemos, tiesiog išpila fekalijas ir buitines atliekas. Atkreiptinas dėmesys, kad kieme nuolat žaidžia daugiabučio gyventojų vaikai.

Dėl netinkamos priežiūros bei vandentiekio ir nuotekų sistemos nesutvarkymo, atsiranda nukrypimų nuo teisės aktuose įtvirtintų privalomųjų reikalavimų visumos, ko pasekoje, yra pažeidžiamos namo bendraturčių ir kitų daugiabučiame name gyvenančių asmenų teisės į sveiką bei saugią gyvenamąją aplinką ir normalias gyvenimo sąlygas.

Remiantis Lietuvos Respublikos Seimo statutu, Seimo narys turi teisę kreiptis su paklausimais į valstybės institucijų, įmonių, įstaigų ir organizacijų vadovus ir pateikti jiems klausimų. Statuto 12 straipsnio 4 dalis numato, kad Seimo nario kreipimasi privaloma išnagrinėti ir atsakyti Seimo nariui ne vėliau kaip per 20 dienų nuo gavimo dienos.

Remdamasis aukščiau nurodytomis teisės normomis ir minėtu kreipimusi, prašyčiau, kuo skubiau imtis privalomų priemonių, kad probleminė situacija būtų išspręsta kuo skubiau ir pateikti reikiamą informaciją teisės aktuose numatyta tvarka.

Pareiškėja kartu su skundu pateikė ir nuotraukas, kuriose užfiksuotas Brolių g. 17 daugiabučio gyvenamojo namo kiemas su pažeidimais.

PRIDEDAMA. Onos Gylytės užfiksuoti vaizdai, 6 nuotr.

Pagarbiai,
Seimo narys

Linus Balsys